
UCHWAŁA NR 16/7/IV/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do punktu zlewnego oczyszczalni 
ścieków w Iłowej, będącej własnością komunalną gminy Iłowa, w wysokości 3,93 zł brutto za jeden metr 
sześcienny.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej Nr 269/6/XXXI/13 z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie 
wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 8FDBE779-8710-4956-87AE-AA05A541FE69. Podpisany Strona 1


		2014-12-30T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




